АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от  ________2025 года    №____
О внесении изменений и дополнений  в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление передачи
(приватизации) жилого помещения в собственность граждан, утвержденный
постановлением  Администрации Приволжского сельского поселения
 от 27.01.2017 №12  (в редакции от 17.04.2019 №80)

 В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 31.03.2023 №231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех»,  Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Законом Ярославской области от 30.06.2014 №36-з «О вопросах  местного значения сельских поселений на территории Ярославской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан, утвержденный постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 27.01.2017 №12 (в редакции от 17.04.2019 №80) (далее – Административный регламент),  следующие изменения  и дополнения:

1.1. Раздел 2 Административного регламента дополнить пунктом 2.2.1  следующего содержания:

«2.2.1. Муниципальная услуга предоставляется на основании поступившего в Администрацию Приволжского сельского поселения заявления:

1) поданного  лично заявителем;

2) направленного по почте;

3) направленного через официальный адрес электронной почты;

4) поданного в электронной форме через Единый портал государственных и муниципальных услуг www.gosuslugi.ru».

1.2. В пункте 2.4 раздела 2 Административного регламента слова «2 месяца» заменить словами «27 календарных дней».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Приволжского сельского поселения.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Приволжского

сельского поселения                                                                           А.В. Пешков